



Skoleeierne i Telemark

Saksbehandler, innvalgstelefon

Solrun Nistad Fleischer, 35 58 63 46

Skolen som profesjonell aktør i skolemiljøsaker: Invitasjon til arbeidsseminar 5. juni 2019

Høsten 2018, etter en dialog med skoleeierne, bestemte Fylkesmannen i Telemark seg for å sette i gang et arbeid under overskrifta *Skolen som profesjonell aktør i skolemiljøsaker*. Nå inviterer vi til den første samlingen, et arbeidsseminar for skoleledere og skoleeiere i Telemark på Bø Hotell den 5. juni. Tidsramme: 0900-1600.

Målgruppa er som nevnt skoleledere og skoleeiere. Når ledelsen fra en skole deltar, forventes det at en representant fra skoleeieren også er med. For de private skolene er det ikke krav om at skoleeier skal delta.

Skolene som melder seg på kan delta med to ledere. 1-10-skoler kan delta med tre. Private skoler og små skoler som ikke har to personer i ledelsen, kan i tillegg velge en deltager som best mulig kan ta lederperspektivet i skolemiljøarbeidet.

Hovedfokuset i denne samlingen er undersøkelsesplikten, formulering av problemstilling og samarbeidsklimate.

Program:

0830: Kaffe/te/biteti

0900: Velkommen og oppstart. I løpet av dagen vil vi arbeide med og fokusere på disse temaene:

- Forventninger til og utfordringer for skolen som profesjonell aktør.
- En kort repetisjon av regelverket: Undersøkelsesplikten og formulering av problemstillingen som skal være utgangspunktet for tiltakene i en skolemiljøsak.
- Verdier som lederverktøy.
- Når relasjonene settes på prøve, f.eks. i samarbeidet med hjemmet.



- Jakten på sannheten: Undersøkelse og dokumentasjon.
Arbeidsformen vil være faglige innledninger etterfulgt av praktisk jobbing.

1515: Forventninger til skolenes arbeid før neste samling.
Aktuelle tema til neste samling.

1555: Slutt for dagen og vel hjem.

Cathrine Frogh, USN og Helga Lilleland, Fylkesmannen i Vestfold og Telemark, ivaretar det faglige innholdet.

Det er plass til 70 deltagere. Påmelding innen 24. mai på vår hjemmeside:

<https://www.fylkesmannen.no/vestfold-og-telemark> Påmelding legges ut i uke 19.

Samlingen er gratis og inkluderer lunsj. Påmeldte deltagere som ikke møter vil bli fakturert med kr. 600.